"שמחות המוכר שירו את כתב כי סיפר שטרית מיכה הזמר
קטנות" לאחר שצפה בתוכנית ראיונות אשר בה התראיינה דסי.
"ראיתי אותה, והייתי בתקופה לא קלה בחיי." סיפר מיכה שטרית.
"שאבתי ממנה כוח, כי היא דיברה עם כזאת אהבה לחיים ושמחה

.. היא נתנה לי תקווה והקדשתי לה את השיר".
דסי נפטרה ממחלתה בראש השנה בשנת תשנ"ז,

1996, בגיל 19.

שאלות בעקבות הכתבה:
מדוע, לדעתכם, נחשבה הנערה דסי רבינוביץ חולה מיוחדת

במינה ושונה מחולים אחרים?
מה היה המסר של דסי לכולנו ?
מה היה בתפיסת עולמה כדי לעודד רבים ולעורר בהם

השראה?
דסי ייעצה לנו שתי עצות: הראשונה, לעשות בכל יום דבר

מה שמשמח אותנו, והשנייה לעשות בכל יום דבר מה

נשאל אם מישהו יודע מה הרקע לשיר או מה הוביל
לכתיבתו.

נחלק את הטקסט "עיגולים של שמחה", מאת דסי רבינוביץ
)נספח 1(.

נקרא את הקטע ונגלה למשתתפים שהשיר "יהללוך
מלאכים" הוא בעצם עיבוד של הקטע שכתבה דסי )כלומר

לא כתבה אלא הקליטה הודעה למשפחה מסוימת ובה
המילים שהפכו לקטע זה(.

נספר כי דסי הייתה נערה בת 19 שנפטרה מסרטן בראש
השנה תשנ"ז )1996(. היא דמות שנחרטה היטב בתודעה

הישראלית מכמה סיבות. אחת מהן היא דרך התמודדותה
עם מחלת הסרטן, מתוך שמחה ואמונה. השנייה היא

משפחתה שבעקבות פטירתה הגיעה למסקנה שנושא
השכול האזרחי כמעט ואינו נמצא בסדר היום הציבורי,

והחליטו להרים את הנושא למודעות.

שלב א' - להרבות במילים טובות